

Gymnázium Oty Pavla, Loučanská 520, 153 00 Praha 5 - Radotín



NAŠE Č. J.: 64/2023
TELEFON: 257 911 680
E-MAIL: sekretariat@gop.cz

DATUM: 9.2.2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Gymnázium Oty Pavla obdrželo dne 14.1.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na základě Vašeho odvolání ze dne 30.1.2023 proti našemu rozhodnutí ze dne 23.1.2023 a prověření žádosti Vaši žádost vyřizujeme.

Žádáte o poskytnutí přehledu udělených odměn anonymizovaných zaměstnanců za rok 2021 pro účely vypracování diplomové práce

Poskytujeme níže uvedené informace:

Součet udělených odměn zaměstnanců za rok 2021

Odměny za rok 2021 byly v porovnání s roky 2019 a 2022 výrazně vyšší z důvodu uzavření středních škol od 1. 1. 2021 do poloviny května 2021. Nebyly vypláceny nadúvazkové hodiny za suplování, které se celé pololetí neuskutečnilo.

(jedná se o hrubý příjem bez zákonných odvodů)

1.zaměstnanec	123 000,- Kč
2.	97 000,- Kč
3.	14 000,- Kč
4.	97 000,- Kč
5.	110 000,- Kč

6.	80 000,- Kč
7.	80 000,- Kč
8.	105 972,- Kč
9.	94 000,- Kč
10.	19 000,- Kč
11.	160 000,- Kč
12.	31 000,- Kč
13.	66 000,- Kč
14.	102 000,- Kč
15.	71 000,- Kč
16.	7 000,- Kč
17.	91 000,- Kč
18.	92 000,- Kč
19.	56 000,- Kč
20.	127 000,- Kč
21.	104 000,- Kč
22.	88 000,- Kč
23.	73 000,- Kč
24.	17 000,- Kč
25.	67 000,- Kč
26.	35 000,- Kč
27.	155 000,- Kč
28.	7 000,- Kč
29.	2 000,- Kč
30.	22 000,- Kč
31.	26 000,- Kč
32.	38 000,- Kč
33.	60 000,- Kč
34.	43 000,- Kč

35.	19 000,- Kč
36.	65 000,- Kč
37.	31 000,- Kč
38.	71 000,- Kč
39.	92 000,- Kč
40.	74 000,- Kč
41.	65 000,- Kč
42.	92 000,- Kč
43.	14 000,- Kč
44.	40 000,- Kč
45.	113 000,- Kč

S pozdravem

RNDr. Jana Hrkalová

Ředitelka Gymnázia Oty Pavla